[image: image1.png](Y

Российская Федерация

Ростовская область

октябрьский район
Муниципальное образование «Коммунарское сельское поселение»

Администрация  Коммунарского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    25.12.2023 года                                  ( 223                        п.Новосветловский
 «Об утверждении плана реализации
муниципальной программы
Коммунарского сельского

поселения «Социальная поддержка

граждан» на 2024 год

            В соответствии с постановлением Администрации Коммунарского сельского поселения от 25.09.2018 № 205 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Коммунарского сельского поселения», постановлением Администрации Коммунарского сельского поселения от 10.04.2018 № 89 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Коммунарского сельского поселения», на основании Решения Собрания Депутатов Коммунарского сельского поселения № 96 от 22.12.2023г. «О бюджете Коммунарского сельского поселения Октябрьского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь частью 9 статьи 46 Устава муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»:
                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить «План реализации муниципальной программы Коммунарского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» на 2024 год согласно Приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста по экономическим вопросам Колесникову В.А.
	 Глава Администрации Коммунарского
 сельского поселения
	О.В. Безрукавая

Приложение к постановлению

Администрации Коммунарского
сельского поселения

от 25.12.2023 г. № 223
План реализации муниципальной программы Коммунарского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» на 2024 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2024 год (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.1. Мероприятия, направленные на реализацию прав граждан на социальную поддержку

	1.
	Выплата доплаты  к пенсии муниципальных служащих
	Ведущий специалист по экономическим вопросам Колесникова В.А.
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан
	2024 г.
	180,3
	-
	-
	180,3
	-

	Итого по муниципальной программе
	Начальник финансово-экономической службы Ивченко Т.В.

Ведущий специалист по экономическим вопросам Колесникова В.А.
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан
	2024 г.
	180,3
	-
	-
	180,3
	-

      Ведущий специалист по

делопроизводству, архивной   работе                                                                                   О.А. Домашенко